Referuntur Decr. Congr. Concilii.

§.2. Nos pro firmiori responsum hujusmodi substantia, & observatione eadem Responso apostolica auctoritate tenore praesentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis apostolicae firmitatis robur adicimus, ac illa observari mandamus; Sicque per quoscumque Iudices Ordinariorum, & delegatos etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, iudicari, & definiri debere, ac irritum, & inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari decernimus.

Quae confirmantur.

§.3. Non obstant. Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quibusvis etiam iuramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & Literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliis in suo robore

Obstantium derogatio.

robore permanentibus, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Dat. die 9. Jun. 1640. An. XVII.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 9. Junii 1640. Pontificatus nostri Anno Decimoseptimo.

DCLVII.

Confirmatio electionis Sancti Dominici in Patronum Civitatis Neapolitanae, & totius Regni.

URBANUS PAPA OCTAVUS

Ad perpetuam rei memoriam.

Procurium.

Domini nostri Jesu Christi, qui servos suos aeternae gloriae premio donat in Coelis, vices, quamquam immeriti, gerentes in terris, ex injuncto Nobis pastoralis officii debito procurare tenemur, ut eorundem Servorum Christi debitus honor, & veneratio in terris in dies magis promoveatur, & laudetur Dominus in sanctis suis.

Quamobrem Christi fidelium ad eorundem Sanctorum patrocinium confugientium vota, ut optatum sortiantur effectum, ad exauditionis gratiam libenter admittimus, ac desuper eisdem officii partes propensis studiis impendimus, prout conspiciamus in Domino salubriter expedire.

Supplicatio.

§.1. Sane pro parte dilectorum filiorum Communitatis, & hominum Civitatis Neapolitanae, aliarumque Communitatum, & Universitatum, ac hominum totius Regni Neapolitani, Nobis nuper expositum fuit, quod ipsi ob singularem, quem erga S. Dominicum Ordinis Praedicatorum Institutorem gerunt devotionis affectum, eundem S. Dominicum in Patronum, & Protectorem Civitatis, & Regni hujusmodi elegerunt: Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat, exponentes praedicti plurimum cupiant electionem hujusmodi, quo firma perpetuo subsistat, nostro, & huius S. Sedis Apostolicae patrocinio communitari.